## Acta de la Comisión de Valoración de candidatos a la VIII Ayuda Artista Residente de Posgrado (ARP) 2020.

Reunidos en Málaga a 30 de noviembre de 2020 los siguientes participantes en la comisión de valoración:

Jesús Marín Clavijo, Decano de la Facultad de Bellas Artes.
Antonio Sánchez Marín, gerente de Admiral Arte Contemporáneo.
Eugenio Rivas Herencia, Profesor de la Facultad de Bellas Artes.
Javier Marín, director de la galería de arte JM.
Blanca Montalvo Gallego, profesora de la Facultad de Bellas Artes.
José Mª Alonso Calero, coordinador de la Ayuda ARP.

Excusa su asistencia el representante del Vicerrectorado de Innovación Social y Emprendimiento Antonio Peñafiel Velasco.

Después de las deliberaciones y valoraciones sobe los proyectos presentados a la presente convocatoria de la Ayuda ARP, esta comisión emite el siguiente resultado:

Obtienen ayuda ARP los siguientes candidatos:

José Manuel Ruiz Bermúdez Timsam Harding Miguel Martos Marta Castro Rubiano

Como sustitutos ante posibles bajas: Ana Morales Alejandro González Castillo

Coordinador de la Ayuda ARP

Decano de la Facultad de Bellas Artes de

Málaga

José Mª Alonso Calero

Jesús Marín Clavijo